
Ред. Бр.E-mail Име Презиме год.група Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно

1 bd321012@schools.mkБојан Димовски III Б (средно стручно образование)ССОУ „Коле Неделковски“Магдалена Иванова Велес 25 25 25 25 100

2 ma222312@schools.mkMerita Aliu III A (arsimi i gjimnazit)SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar 25 25 16 20 86

3 jt389686@schools.mkЈосиф Тренчовски III А (гимназиско образование)СУГС "Раде Јовчевски Корчагин"Милена Божиновиќ Скопје 25 25 25 5 80

4 jasna.ilieva@gmail.comЈасна Илиева III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 25 25 25 2 77

5 dd834163@schools.mkДимитар Џорлев III А (гимназиско образование)СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 12 25 25 10 72

6 sp494131@schools.mkСташа Петровиќ III А (гимназиско образование)СУГС Гимназија „Орце Николов“Софија Брезоска ТемелковскаСкопје 12 25 25 5 67

7 kristina.taseva3@gmail.comКристина Тасева III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 23 25 14 1 63

8 kikezdraveska@gmail.comХристина Здравеска III А (гимназиско образование)ПСУ "Јахја Кемал" ТетовоРеџаи Генчели Тетово 22 25 16 0 63

9 ms269812@schools.mkМери Соколовска III А (гимназиско образование)СОУ „Миле Јаневски-Џингар“Елизабета Георгиева Македонска Каменица15 23 15 5 58

10 ap337301@schools.mkАна Папалазова III А (гимназиско образование)СОУ„Јосиф Јосифовски“Сашо Папалазов Гевгелија 5 25 25 2 57

11 ivajorguseska@gmail.comИва Јоргушеска III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 18 25 12 0 55

12 ab624884@schools.mkАндреј Бојчевски III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија Јосип Броз ТитоГергана Гелевска Битола 5 25 18 0 48

13 pb879935@schools.mkПетар Бежоски III А (гимназиско образование)СУГС Орце Николов Софија Брезоска ТемелковскаСкопје 5 20 22 0 47

14 en929479@schools.mkЕлена Николоска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Мирче Ацев"Евгенија Нешкоска Прилеп 25 17 5 0 47

15 bpavleski55@gmail.comБлагојче Павлески III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 0 25 19 0 44

16 ea699102@schools.mkЕлена Атанасовска III Б (средно стручно образование)СОТУ Ѓорѓи Наумов Роза Петровска Битола 10 5 2 25 42

17 ts458935@schools.mkТеодора Санева III А (гимназиско образование)СОУ „Љупчо Сантов“ Весна Кушевска Кочани 7 8 25 0 40

18 ei792840@schools.mkЕва Илиевска III Б (средно стручно образование)СОУ Коле Нехтенин Вилма Илиевска Штип 5 25 2 2 34

19 vv914032@schools.mkVlora Veseli III A (arsimi i gjimnazit)SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu Gostivar 12 7 6 7 32

20 ts965050@schools.mkТеона Стоименовски III А (гимназиско образование)СОУ „Ванчо Прке“ Зоран Стоименов Виница 5 20 5 0 30

21 as938474@schools.mkAња Спасовска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија " Гоце Делчев"Александра Арсовска Куманово 0 25 5 0 30

22 ml650894@schools.mkМагдалена Лазевска III А (гимназиско образование)СОУГ "Гоце Делчев" Маргарита Теодосиевска Куманово 5 25 0 0 30

23 dj244780@schools.mkДора Јованоска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Мирче Ацев"Евгенија Нешкоска Прилеп 6 13 7 3 29

24 ti161454@schools.mkТеодора Илиовска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Мирче Ацев"Евгенија Нешкоска Прилеп 5 15 5 0 25

25 petarmishovbruh@gmail.comПетар Мишов III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СтругаРеџаи Генчели Охрид 25 0 0 0 25

26 ss859553@schools.mkСтефани Стојанова III А (гимназиско образование)СОУ "Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 8 5 10 0 23

27 dt230848@schools.mkДимитар Трајков III А (гимназиско образование)СОУ Јане Сандански Петруш Џорлев Струмица 8 5 5 5 23

28 nz503861@schools.mkНаталија Златанова III Б (средно стручно образование)СОУ "Коле Нехтенин" Вилма Илиевска Штип 0 20 2 0 22



29 vd797684@schools.mkВиолета Џорлева III А (гимназиско образование)СОУ,,Јане сандански" Петруш Џорлев Струмица 10 0 10 0 20

30 ai238084@schools.mkAltin Ismaili III A (arsimi i gjimnazit)SHMK "Gostivar" Muhamed Musliu gostivar 6 7 0 7 20

31 vt496238@schools.mkVesa Tusha III A (arsimi i gjimnazit)SHMK "Gostivari" Muhamed Musliu Gostivar 6 7 0 7 20

32 es927724@schools.mkЕва Смилеска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Мирче Ацев"Евгенија Нешкоска Прилеп 6 6 7 0 19

33 nadjanasteska@gmail.comНадја Настеска III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 2 0 14 0 16

34 fg768078@schools.mkФилип Гаврилоски III А (гимназиско образование)Никола Карев Биљана Спиридонова Скопје 10 0 5 0 15

35 gm886721@schools.mkЃурѓина Митревска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев"Александра Арсовска Куманово 5 10 0 0 15

36 mt950766@schools.mkМартин Трајковски III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Маргарита Теодосиевска Куманово 0 5 10 0 15

37 ds152537@schools.mkДавид Станковски III А (гимназиско образование)СОУ Ѓорче Петров Елена Младеновска Крива Паланка 5 7 2 0 14

38 ms957290@schools.mkМатеа Спасевска III А (гимназиско образование)СОУ Методи Митевски БрицоВесна Постоловска Делчево 0 3 10 0 13

39 sl396356@schools.mkСтефанија Лазарева III Б (средно стручно образование)СОТУ Ѓорѓи Наумов - БитолаРоза Петровска Битола 2 5 3 2 12

40 em448334@schools.mkЕвгенија Милевска III А (гимназиско образование)СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Александра Арсовска Куманово 5 7 0 0 12

41 tt629736@schools.mkТамара Томова III А (гимназиско образование)СОУ „Јане Сандански“ Драгица Стамболиска Струмица 5 0 5 0 10

42 e.popovska505@gmail.comЕлена Поповска III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 1 8 0 1 10

43 as694564@schools.mkАлександра Станојковска III А (гимназиско образование)Гимназија ,,Гоце Делчев"Маргарита Теодосиевска Куманово 0 10 0 0 10

44 gk547046@schools.mkЃорѓи Камчев III Б (средно стручно образование)ССОУ „Коле Неделковски“Магдалена Иванова Велес 2 5 0 2 9

45

az

5 Анастасија Зимбакова III А (гимназиско образование)СОУ"Јане Сандански" Петруш Џорлев Струмица 3 0 5 0 8

46 dg355717@schools.mkДамјан Георгиевски III А (гимназиско образование)СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“Милена Божиновиќ Скопје 7 0 0 0 7

47 jn987358@schools.mkЈована Наумовска III Б (средно стручно образование)ССОУ Коле НеделковскиМагдалена Иванова Велес 0 5 0 2 7

48 marija.miloshevska08@gmail.comМарија Милошевска III А (гимназиско образование)ПСУ "Јахја Кемал" ТетовоРеџаи Генчели Тетово 2 0 0 3 5

49 as758861@schools.mkАнастасија Стојановска III Б (средно стручно образование)СОУ Перо Наков Марика Јордановска Куманово 5 0 0 0 5

50 ks217310@schools.mkКристијан Стојковски III А (гимназиско образование)СОУ Методи Митевски БрицоСОУ Методи Митевски БрицоДелчево 0 5 0 0 5

51 at832429@schools.mkАнтониј Цонев III А (гимназиско образование)СОУ Методи Митевски БрицоВесна Постоловска Делчево 0 3 0 0 3

52 ee975572@schools.mkЕли Енговска III А (гимназиско образование)СОУ Методи Митевски БрицоВесна Постоловска Делчево 0 0 2 0 2

53 imer.imeri2@mk.maarifschools.orgImer Imeri III A (arsimi i gjimnazit)MAARIF International SchoolFexhide Ademi Tetove 1 0 0 0 1

54 evavelkovska2003@gmail.comЕва Велковска III А (гимназиско образование)ПСУ "Јахја Кемал" СкопјеРеџаи Генчели Скопје 1 0 0 0 1

55 snezekoleva@gmail.comСнежана Колева III А (гимназиско образование)ПСУ “Јахја Кемал“ СкопјеРеџаи Генчели Скопје 1 0 0 0 1

56 fv877100@schools.mkФилип Вељановски III Б (средно стручно образование)СОУ "Перо Наков" Марика Јордановска Куманово 0 0 0 0 0
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